

Segurako udal higiezinak garbitzeko zerbitzua ematea

Lehen argitalpenaren data: 2022/08/05 12:35

Azken argitalpenaren data: 2022/11/16 15:50

Espedientea: 2 - 2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Adjudikazioa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 219.834,71

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 266.000

Botere adjudikatzailerak: Segurako Udala

Erakunde sustatzailea: P2007500H - Segurako Udala

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Segurako udal higiezinak garbitzeko zerbitzua ematea
Espedientea:	2 - 2022
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Adjudikazioa
Tramitazioa:	Prezaskoa

Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Justifikazioa:	SPKLren 119. artikuluan xedatutakoarekin bat etorritik, kontratazio-organismoak presazkotzat jo du kontratu bat egitea, kontratu hori atzeraezina den beharrez bati erantzuteko egin baita, eta, interes publikoko arrazoiak direla-eta, kontratua azkartu egin behar baita. Hori dela eta, SPKLren 156. artikularen 3. paragrafoaren b) idatz-zatia xedatutakoaren arabera, enpresa lizitatuaren proposamenak 20 egun naturaleko epean aurkeztuko dira, kontratuaren lizitazio-iragarkia kontratatzailearen profilean argitaratzen den egunaren biharamunetik zenbatzen hasita.
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Segurako Udala
Erakunde sustatzailea:	P2007500H - Segurako Udala
Kontratazio-organoa:	Osoko Bilkura
Erakunde izapidetzailea:	P2007500H - Segurako Udala
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Segurako Udala
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak

Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Lia Alonso Sarasola Helbidea: Lardizabal, 5. 20214 Segura (Gipuzkoa) Helbide elektronikoa: udala@segura.eus Telefonoa: +34 943801006
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Lia Alonso Sarasola Helbidea: Lardizabal Kalea, 5. 20214 Segura(Gizpuzkoa) Web-helbidea: http://www.segura.eus Helbide elektronikoa: udala@segura.eus Telefonoa: +34 943801006
Irekitzeko gutxieneko quoruma:	2
Mahai/batzordeko kidea:	Izena: Diego Tocino Casales Funtzioa: Idazkari Izena: Miren Josuna Arrondo Areizaga Funtzioa: Besterik
Errekurtso-organoa:	Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa) Herria: Donostia-San Sebastián Posta-kodea: 20004 Helbide elektronikoa: tafrc@gipuzkoa.eus Web-helbidea: http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia Nagusia: Bai
Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:	Ez
Objeto del contrato	
CPVak :	CPV: 90910000-9 - Garbiketa-zerbitzuak Nagusia: Bai CPV: 90911000-6 - Etxebizitzak, eraikinak eta leihoak garbitzeko zerbitzuak Nagusia: Ez CPV: 90911100-7 - Etxebizitzak garbitzeko zerbitzuak Nagusia: Ez CPV: 90911200-8 - Eraikinak garbitzeko zerbitzuak Nagusia: Ez CPV: 90911300-9 - Leihoak garbitzeko zerbitzuak Nagusia: Ez
Gauzatze-leku nagusia EBN :	Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	2
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	2
Luzapenen deskribapena:	Prestazioa gauzatzeko epea, guztira, bi (2) urtekoa izango da, kontratua formalizatzen denetik zenbatzen hasita, eta urtero kontratua beste bi (2) urtez luzatzeko aukera egongo da, baina kontratuaren iraupena, guztira, ezin izango da lau (4) urtetik gorakoa izan.
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 70 Irizpidea: Hobekuntzak Ponderazioa: 10
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Proposamen teknikoa Ponderazioa: 15 Irizpidea: Berdintasunarekin lotutako neurriak Ponderazioa: 5
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: http://www.segura.eus Telefonoa: +34 943801006 Helbide elektronikoa: udala@segura.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez

Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako
 erresebatua:** Ez

**Enplegu babestuko
 programa batean
 egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da
 kontratua betearazteko
 adjudikatutako langileen
 izenak eta lanbide-
 kualifikazioak ematea:** Ez

Fitxategiko oharra: Gaur egun zerbitzuari atxikita dauden langileen zerrenda

**Aldizkako kontratuak
 dira :** Ez

**Eskari elektronikoa
 erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa
 onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa
 erabiliko da:** Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 439.669,42

**Kontratuaren
 aurrekontua, BEZik gabe:** 219.834,71

**Kontratuaren
 aurrekontua, BEZa barne:** 266.000

**EBren funtsekin
 finantzatuta :** Ez

**Kontratuko
 aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipenaren zenbatekoaren %5a, BEZ kanpo

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Nota aclaratoria.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: I. Eranskina - Anexo I.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Gaur egun zerbitzuari atxikita dauden langileen zerrenda
Fitxategiaren izena: 1.- Administrazio baldintza partikularren plegua.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: 2.- Administrazio baldintza teknikoen agiria.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: IV. Eranskina - Haurreskolen Araudia, higieneari eta garbitasunari dagokiona.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Haurreskolen Araudia, higieneari eta garbitasunari dagokiona
Fitxategiaren izena: II. Eranskina. DEUC..pdf
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: Bisita-Visita.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: OHARRA: BISITA
Fitxategiaren izena: OHARRA.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Proposamenak aurkezteko epea zabaldu
Fitxategiaren izena: 2 - 2022_Formulas - 3 sobres.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: C Gutun-azalaren irekiera publikoaren akta
Fitxategiaren izena: Txostena-Informe - C Gutun-azalaren balorazioa - Puntuación archivo electrónico C.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: C Gutun-azalaren balorazio txostena
Fitxategiaren izena: C Gutun-azalaren puntuazioa - Puntuación sobre C.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: C Gutun-azalaren balorazioa
Fitxategiaren izena: 2 - 2022_Capacidad y Solvencia.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Akta - A gutun-azala
Fitxategiaren izena: Aviso - Oharra.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: OHARRA
Fitxategiaren izena: 2 - 2022_Juicios de Valor.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: B Gutun-azalaren akta
Fitxategiaren izena: Txostena-Informe - B Gutun-azalaren balorazioa - Valoración archivo electrónico B.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: B Gutun-azalaren balorazio txostena
Fitxategiaren izena: B Gutun-azalaren balorazioa - Puntuación archivo electrónico B.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: B Gutun-azalaren balorazioa
Fitxategiaren izena: 1.- Acuerdo de la Mesa de Contratación.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Kontratazio-mahaiaren akordioa: Esleipenaren proposamena

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2022/09/02 23:59

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera
Irekitze-data: 2022/09/05 09:00
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: Apertura sobre C
Irekitze-data: 2022/09/08 09:00
Publikoa: Bai
Lekua: Segurako Udaletxean
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: B gutun-azala irekita, C gutun-azala irekiko da

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera
Irekitze-data: 2022/09/07 09:00
Publikoa: Ez
Lekua: Segurako Udaletxean
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: A gutun-azala irekita, B gutun-azala irekiko da

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:

Izen soziala: KELSALIM ZERBITZUAK, S.L.
Erregistro-data: 2022/09/01
Izen soziala: ZU ETA BLOK ELKARTE KOOPERATIBOA
Erregistro-data: 2022/09/02
Izen soziala: LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO, S.L.
Erregistro-data: 2022/09/02
Izen soziala: SERVICIOS URBANOS DE LIMPIEZA Y ACONDICIONAMIENTOS S L
Erregistro-data: 2022/09/02

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 4
 Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 1
 EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4
 Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 24
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 201.275,94
 Prezioa, BEZarekin: 243.543,89
 Epea (hilabeteak): 24

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/11/16
 Epe-mota: Urteak
 Epearen hasiera-data: 2022/11/16
 Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: KELSALIM ZERBITZUAK, S.L.
 Prezioa, BEZ gabe: 201.275,94
 Prezioa, BEZarekin: 243.543,89
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Bai
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 2 - 2022_Capacidad y Solvencia.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren akta
 Fitxategiaren izena: 2 - 2022_Formulas - 3 sobres.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren akta
 Fitxategiaren izena: 2 - 2022_Juicios de Valor.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren akta

Contrato

Publicaciones

Kontratzailearen	Bai
profilean argitaratu:	
Automatikoki argitaratu	Ez
EBAOn:	
ABAOko iragarki zenbakia	2022/S 153-437485
(20XX/S XXX-XXXXXX)	
baino lehenagokoa:	

Recurso